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SCHOCK –– GRANİT EVİYE DÜNYASI

H A N D M A D E  I N  G E R M A N Y
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ÜRÜN
AVANTAJLARI
Schock Eviye sistemleri %80‘e kadar doğal 
kuvars kumundan oluşmaktadır.​ CRISTADUR® ve 

 mutfak standartları için özel olarak 
geliştirilmiştir.  Normalde yaşanılan günlük sorunlar 
bizde söz konusu değildir.

Leke tutmaz

Gıda maddesi
lekelerini barındırmaz

Darbeye karşı dayanıklı

Materyal darbelere karşı
sağlam ve dirençlidir

Aşırı ısıya dayanaklıdır
Isı etkilerine karşı
hassas değildir

180°

Koku bırakmaz
Üzerinde koku

barındırmaz ve iletmez

Kir tutmaz yüzey
Kirler kolaylıkla

akıp gider

ProHygienic 21

Schock güvenceli, 
patentli yüzey kalitesi

İnsan sağlığına
zarar vermez

Kesinlikle sakıncalı
olmayan materyal

Uzun ömürlü

Yıllarca ilk günkü
görünümünü korur
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AÇIKLAMALAR

Bağlantı Hortumu

Uzunluğu

Dönüş Yönü Schock Malzeme

Kaplamalı

Su Tasarrufu

Fonksiyonu

Geri Akış Önleyici

Çek Valf 

350

ModülerTezgah Üstü

Montaj

Tezgah Altı

Montaj

Tezgaha Sıfır

Montaj

Eviye Derinliği (cm)

Armatürler

Montaj

Damlalık Yönü

Değiştirilebilir

Damlalık Yönü

Sol DamlalıkSağ Damlalık Yönsüz Hazne

Cam Elyaf

Takviyesi

proHygienic 21

Fısıltı Aeratörü

Sıcaklık 

Sınırlayıcı

Çıkarılabilir

Başlık

Spiralli

Başlık

19 1912

Kabin Ölçüsü (cm) Kesim Şablonu

Kabin Ölçüşü Köşe Kabin Tezgah Kesim Ölçüsü

90 980 x 48060

130°

Sabit Başlık

Püskürtme

Duş Fonksiyonu

Cam Önü 

Montajı

Çıkarılabilir 

Kenar Spreyi
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CARBON

CARB ON
CARBON
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CARBON

CARB ON
CARBON
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CARBON N-100

500

4
0

0

45
6

556

Parlak

ÜRÜN NO. FİYAT

CAR N100 A
CAR N100 U
CAR N100 FB

40.400,00 ¨
40.400,00 ¨
40.400,00 ¨

qtk2060

r r542 x 442 500 x 400 545 x 445r

CARBON N-100 S

Parlak

ÜRÜN NO. FİYAT

CAR N100S A
CAR N100S U
CAR N100S FB

35.430,00 ¨
35.430,00 ¨
35.430,00 ¨

q50

r r400 x 400 445 x 445r442 x 442

400

4
0

0

44
5

445
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ÜSTÜN 
MATERYAL 

ÖZELLİKLERİ
Patent başvurusu yapılmış yenilikçi bir yöntemle SCHOCK bünyesinde karbon 
kuvars alaşımlı ilk üretim yapılmaktadır. Karbon, teknolojik gelişimin ayrılmaz 
bir parçasıdır. Çok sağlam oluşu ve enerjiyi emen yapısıyla kendisi 21. yüzyılın 
materyali haline gelmektedir. Yeni karbon eviye serisi tasarımı teknolojik 
devrim niteliğinde olup mutfağınızda benzersiz bir ürün bulundurma 
imkanı vermektedir. Özel bir ortamda dahi materyal kendini göstermekte ve 
misafirleriniz oldukça etkilenmektedir - Her mutfak için ultimatif eviye sistemi.
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EVİYE
CRISTADUR® 

CRISTADUR® 
MODEL ÜRÜNLERDE
10 YIL GARANTİ
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EVİYE
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PREPSTATION D-150
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SCHOCK, bu hazırlık istasyonu 
ile mutfak eviyesini yepyeni bir 
seviyeye taşıyor. Mutfakta gerçek 
bir devrim sunan bu yeni eviye 
konsepti yiyecek hazırlığının tüm 
aşamalarında size yardımcı oluyor.

Birinci adımdan itibaren evinizde 
profesyonel seviyede, hiçbir şeyden 
ödün vermeyen keyifli bir pişirme 
deneyimi sağlıyor. Aksesuarlar, 
mutfağınızın merkezindeki hazırlık 
alanını eksiksiz bir hizmet sağlayıcıya 
dönüştürür.

Bunlar arasında mükemmel şekilde 
yerleşmek üzere tasarlanan buharlı 
pişirici aksesuarları ve damlalığa 
yerleştirilen ahşap kesme tahtası yer 
alır. PREPSTATION D-150 tezgah üstü 
120 cm’den büyük dolap kapaklarına 
monte edilmeye uygundur.

İki modern renkte sunulan 
eviye, üst segment CRISTADUR® 
malzemeden üretilmiştir; yüksek 
kaliteli malzemelerle birlikte, en 
geniş hazırlık seçeneklerini bir 
araya getirir.
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MUTFAKTA YENİ BİR BOYUT

Gerçek Şefler İçin
Mükemmel bir 
buharlı pişirici

Mükemmel Akış
Daha az krom, daha 

fazla renk

Mutfak Yardımcıları
Fonksiyonel 
aksesuarlar

Daha Büyük
Geniş eşyalar için 

ekstra hacim
Magnolia PolarisBronzeMagma Rouge

qzjl14 23120

ÜRÜN NO. FİYAT

PRP D150 A
PRP D150 U

7.400,00 ¨
7.400,00 ¨

Otomatik sifon kumandası fiyata dahildir.

rr1120x440 1080x400
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PREPSTATION D-150
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GRANDO M-100

900

110155

a b c

110

249

86

39
9

10
9

425

62
8

Magnolia PolarisMagmaqrthl22

şablona
göre90

ÜRÜN NO. FİYAT

GRA M100 A 9.110,00 ¨

Eviye konik işlendiğinden çalışma tezgahı 
5 mm daha uzun tasarlanmalıdır.

NOT

Otomatik sifon kumandası fiyata dahildir.

440

4
4

0

51
0

780

Otomatik sifon kumandası fiyata dahildir.

MONO D-100 XS

qtjl2060

BronzeMagma

ÜRÜN NO. FİYAT

MON D100 XS A 4.060,00 ¨

Magnolia Polaris Rouger769 x 490

MONO D-100 L

qtjl2050

BronzeMagma

ÜRÜN NO. FİYAT

MON D100 L A 4.410,00 ¨

Magnolia Polaris Rouge

480

1000

51
04

4
0

a b

r980 x 490

Otomatik sifon kumandası fiyata dahildir.
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GRANDO M-100

GEÇMİŞİN MODERN 
TASARIMLARA YANSIMASI

GRANDO
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100100

570

51
0

514

35
8

67

a b c d e

MONO N-100

qt l1860

MON N100 A
MON N100 U
MON N100 FB

4.420,00 ¨
4.420,00 ¨
4.420,00 ¨

ÜRÜN NO. FİYAT

BronzeMagma

Magnolia Polaris Rouger rr550 x 490 521 x 461 560 x 500

Otomatik sifon kumandası fiyata dahildir.

MONO N-100 S

qt l1850

MON N100 S A
MON N100 S U
MON N100 S FB

4.140,00 ¨
4.140,00 ¨
4.140,00 ¨

ÜRÜN NO. FİYAT

BronzeMagma

Magnolia Polaris Rouge

36
4

434

490

51
0

a b c

r rr470 x 490 463 x 483 482 x 502

Otomatik sifon kumandası fiyata dahildir.

MONO D-150 ÜRÜN NO. FİYAT

MON D150 A 4.710,00 ¨

BronzeMagma

Magnolia Polaris Rouge

339,5

418,595

4
4

0

29
4

165

860

51
0

65

a

c

b

d

qzjl201260

r840 x 490

Otomatik sifon kumandası fiyata dahildir.
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SIGNUS D-100

347

420

43
0

860

50
0

37
,5

a

b

qtjl2045

Magnolia PolarisBronzeMagma

ÜRÜN NO. FİYAT

SIG D100 A
SIG D100 U
SIG D100 FB

4.650,00 ¨
4.650,00 ¨
4.650,00 ¨

Otomatik sifon kumandası fiyata dahildir.

r rr840 x 480 846 x 486 853 x 493

BronzeMagma Magnolia Polaris

MONO R-100

485

50
0

33
6

ÜRÜN NO. FİYAT

MON R100 A 
MON R100 U 

3.180,00 ¨
3.180,00 ¨

qrtjl2045 şablona
göre

Otomatik sifon kumandası fiyata dahildir.

Magnolia PolarisBronzeMagma

SIG D100 L A
SIG D100 L U
SIG D100 L FB

4.780,00 ¨
4.780,00 ¨
4.780,00 ¨

SIGNUS D-100L

1000

478

55137
,5

50
0

43
0

a

b

qtjl2060

ÜRÜN NO. FİYAT

Otomatik sifon kumandası fiyata dahildir.

r rr980 x 480 986 x 486 993 x 493



20

Magnolia PolarisBronzeMagma

SIG D150 A
SIG D150 U
SIG D150 FB

5.200,00 ¨
5.200,00 ¨
5.200,00 ¨

SIGNUS D-150

1000

344

417

35
2

159

50
0

43
0

37
,5

a

b

qzjl1260 20

ÜRÜN NO. FİYAT

Otomatik sifon kumandası fiyata dahildir.

r rr980 x 480 986 x 486 993 x 493

Magnolia PolarisBronzeMagma

SIGNUS D-200

1160

378

450200

43
0

34
7

37
,5

324

50
0

a

c

b

d

qzjl1780 20

ÜRÜN NO. FİYAT

SIG D200 A

SIG D200 FB
SIG D200 U

5.380,00 ¨

5.380,00 ¨
5.380,00 ¨

r rr1140 x 480 1146 x 486 1153 x 493

Otomatik sifon kumandası fiyata dahildir.

Magnolia PolarisBronzeMagma

SIGNUS C-150

1002

230

43
0 22

0

341

50
0

71

a

b

221

ÜRÜN NO. FİYAT

SIG C150 A
SIG C150 U
SIG C150 FB

4.820,00 ¨
4.820,00 ¨
4.820,00 ¨

quglw 218090 12 r rr959 x 480 959 x 480
şablona 

göre

Otomatik sifon kumandası fiyata dahildir.
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WATERFALL D-100

qtjl1850

ÜRÜN NO. FİYAT

WAT D100 A
WAT D100 U
WAT D100 FB

5.410,00 ¨
5.410,00 ¨
5.410,00 ¨

RougeMagnolia Polaris

Magma Bronze
860

50
0

a b

387100

36

r rr840 x 480 846 x 486 853 x 493

Otomatik sifon kumandası fiyata dahildir.

WATERFALL D-150

1000

332

387115

43
5

17
3

168

50
0

37

a b

c d

qzjl1460 18

ÜRÜN NO. FİYAT

WAT D150 A
WAT D150 U
WAT D150 FB

5.900,00 ¨
5.900,00 ¨
5.900,00 ¨

RougeMagnolia Polaris

Magma Bronze

r rr980 x 480 986 x 486 995 x 495

Otomatik sifon kumandası fiyata dahildir.

GREEN WICH N-100 L ÜRÜN NO. FİYAT

GREN N100 L A
GREN N100 L U
GREN N100 L FB

5.370,00 ¨
5.370,00 ¨
5.370,00 ¨

Otomatik sifon kumandası fiyata dahildir.

Bronze DiveMagma Cliff

Magnolia Pearl Polaris Rouge

556

45
6

4
0

0

500

qtkl2060

r rr542 x 442 500 x 400 545 x 445
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GREEN WICH N-100 S ÜRÜN NO. FİYAT

GREN N100 S A
GREN N100 S U
GREN N100 S FB

4.670,00 ¨
4.670,00 ¨
4.670,00 ¨

Bronze DiveMagma Cliff

Magnolia Pearl Polaris Rouge

45
6

406

4
0

0

350

qtjl45 20 r rr392 x 442 350 x 400 395 x 445

Otomatik sifon kumandası fiyata dahildir.

WEMBLEY D-100 ÜRÜN NO. FİYAT

WBY D100  A
WBY D100  U
WBY D100  FB

4.600,00 ¨
4.600,00 ¨
4.600,00 ¨

Bronze DiveMagma Cliff

PearlMagnolia Polarisqtjl50 20

860

51
0

42
4

372

a

b

r rr840 x 480 844 x 494 851 x 501

Otomatik sifon kumandası fiyata dahildir.

WEMBLEY D-150 ÜRÜN NO. FİYAT

WBY D150  A
WBY D150  U
WBY D150  FB

5.320,00 ¨
5.320,00 ¨
5.320,00 ¨

Bronze DiveMagma Cliff

PearlMagnolia Polarisqzjl1260 20

1000

51
0

32
6

42
4

358

358

140

a

b

r rr980 x 480 984 x 494 991 x 501

Otomatik sifon kumandası fiyata dahildir.
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Yeni CRISTADUR®-Dive rengi üretim formülünü ve yeni ham madde 
olanaklarının tümünü baz alarak komple yeni yoğunluk ve renk derinliğini 
yansıtıyor. Tam renk tonu koyu mavi notalarla lacivert arasında hareket 
ederek parlak metalik vurgularla donatılmıştır. Etkisi: Eviyeye gerçek anlamda 
üstün özellikler kazandıran teşvik edici ve yine de mütevazi yansımalar.

CANLI RENKLER

CRISTADUR® 
MODEL ÜRÜNLERDE
10 YIL GARANTİ
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SPÜLEN CT

CRISTALITE® PLUS

EVİYE



25

EVİYE
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qtjl

MANHATTAN D-100 L ÜRÜN NO. FİYAT

MHT D100 L A 3.300,00 ¨

AlpinaMoonstoneNero

2060

500

4
4

6

51
0

a

c

b

d

1000

r980 x 490

qzjl

MANHATTAN D-150 S ÜRÜN NO. FİYAT

MHT D150 S A 3.350,00 ¨

AlpinaMoonstoneNero

201560

344

164

43
0

28
5

50
0

a

c

b

d

780

r760 x 480

qtjl

MANHATTAN D-100 ÜRÜN NO. FİYAT

MHT D100 A 3.210,00 ¨

AlpinaMoonstone

650

386

43
6

50
0

a

b

2050

r630 x 480
NeroCroma

Croma

Croma
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qrtjl

MANHATTAN R-100 ÜRÜN NO. FİYAT

MHT R100 A 2.360,00 ¨

AlpinaMoonstoneNero

470

49
0

cb
a

20şablona
göre

45

BROOKLYN N-100 S ÜRÜN NO. FİYAT

BYK N100 S A 
BYK N100 S U 

2.990,00 ¨
2.990,00 ¨

AlpinaMoonstoneNero

45
6

40
0

406

350

qtkl2045

rr392 x 442 350 x 400

qzjl

MANHATTAN D-150 L ÜRÜN NO. FİYAT

MHT D150 L A 3.520,00 ¨

AlpinaMoonstoneNero

201260

334167

4
4

6

29
6

51
0

a

c

b

d

1000

r980 x 490
Croma

Croma

Croma
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qtkl

BROOKLYN N-100 L ÜRÜN NO. FİYAT

BYK N100 L A 
BYK N100 L U 

3.560,00 ¨
3.560,00 ¨

AlpinaMoonstoneNero

45
6

40
0

556

500

2060 rr542 x 442 500 x 400

r840 x 480

qtkl2080

rr

Croma

BROOKLYN N-100 XL

AlpinaMoonstoneNeroCroma

qtjl

VIOLA D-100

860

750

694

348

408

42
2

50
0

45
5

38
3

67

a

b

45

ÜRÜN NO. FİYAT

VIO D100 A 2.390,00 ¨

AlpinaMoonstoneNeroCroma

ÜRÜN NO. FİYAT

BYK N100 XL A 
BYK N100 XL U 

4.100,00 ¨
4.100,00 ¨

20

694 x 399736 x 441
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VIOLA D-150

1000

341

403

42
2

30
1

162

50
0

66
,5

a

b

ÜRÜN NO. FİYAT

VIO D150 A 2.550,00 ¨

AlpinaMoonstoneNeroCroma

ql80

r1140 x 480

VIOLA D-200 ÜRÜN NO. FİYAT

VIO D200 A 2.890,00 ¨

1160

50
0

341341

42
2

a

b

40367

AlpinaMoonstoneNeroCroma

ql60

r980 x 480

201560qzjl r980 x 480

VIOLA D-100 L ÜRÜN NO. FİYAT

VIO D100 L A 2.490,00 ¨

1000

42
2

50
0

54069

a

b

482

AlpinaMoonstoneNeroCroma
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TÜRLER
ARMA
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TÜRLER
ARMA
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SCHOCK CONOS PRO ÜRÜN NO. FİYAT

528006 5.560,00 ¨

ÖZELLİKLER

600
360°

17
5

Delik
ø35 mm

22
2

222

38
0

Paslanmaz Çelik
Uzun ömürlü ve 

hijyenik

İki Kat Etki
Daha fazla esneklik 

için kenar spreyi

Paslanmaz
Çelik
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Delik
ø35 mm

SCHOCK DION ÜRÜN NO. FİYAT

510000 7.530,00 ¨

ÖZELLİKLER

500
120°

Bakır

194

25
6

29
3
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SCHOCK ALTOS

SCHOCK ALTOS

ÜRÜN NO.

ÜRÜN NO.

FİYAT

FİYAT

529000

529120

2.620,00 ¨

3.030,00 ¨

ÖZELLİKLER

600
360°

Delik:
ø35 mm

20
8

28
3

207

Delik:
ø35 mm

20
8

28
3

207

SCHOCK KARPO ÜRÜN NO. FİYAT

593120 4.040,00 ¨

Krom
Delik:

ø35 mm

49
0

220

15
7

ÖZELLİKLER

600
150°

ÖZELLİKLER

400
360°

Paslanmaz
Çelik

Paslanmaz
Çelik
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ÖZELLİKLER

600
360°

Delik:
ø35 mm

25
228

5

215

SCHOCK LAIOS ÜRÜN NO. FİYAT

517000 3.170,00 ¨

Paslanmaz
Çelik

Delik:
ø35 mm

25
0 28

5

216

ÖZELLİKLER

600
360°

SCHOCK LAIOS ÜRÜN NO. FİYAT

517120 3.720,00 ¨

Paslanmaz
Çelik

SCHOCK SC-90 ÜRÜN NO. FİYAT

598000 2.470,00 ¨

Delik:
ø35 mm

17
8

205

15
2

CRISTADUR® RENKLERİ

Bronze MagnoliaPolarisMagmaDiveCliff PearlRouge

ÖZELLİKLER

450
360°

 RENKLERİ

Nero Moonstone AlpinaCroma
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SCHOCK SC-200 ÜRÜN NO. FİYAT

592000 3.670,00 ¨

ÖZELLİKLER

430
360°

Delik:
ø35 mm

19
5

223

15
1

CRISTADUR® RENKLERİ

Bronze MagnoliaPolarisMagmaDiveCliff PearlRouge

SCHOCK SC-200 ÜRÜN NO. FİYAT

592120 4.600,00 ¨

ÖZELLİKLER

570
150°

19
5

223

15
1

Delik:
ø35 mm CRISTADUR® RENKLERİ

Bronze MagnoliaPolarisMagmaDiveCliff PearlRouge

FİYATSCHOCK SC-300 ÜRÜN NO.

597000 4.290,00 ¨

Delik:
ø35 mm

31
0

212

27
7

ÖZELLİKLER

400
360°

CRISTADUR® RENKLERİ

Bronze MagnoliaPolarisMagmaDiveCliff PearlRouge
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FİYATSCHOCK SC-300 ÜRÜN NO.

597120 4.930,00 ¨

Delik:
ø35 mm

31
0

214

27
7

ÖZELLİKLER

400
360°

CRISTADUR® RENKLERİ

Bronze MagnoliaPolarisMagmaDiveCliff PearlRouge

FİYATSCHOCK SC-510 ÜRÜN NO.

554000 2.730,00 ¨

197

17
0

22
7

Delik:
ø35 mm

ÖZELLİKLER

450
360°

FİYATSCHOCK SC-510 ÜRÜN NO.

554120 3.040,00 ¨

23
3

209

16
6

Delik:
ø35 mm

ÖZELLİKLER

450
120°

CRISTADUR® RENKLERİ

Bronze MagnoliaPolarisMagmaDiveCliff PearlRouge

CRISTADUR® RENKLERİ

Bronze MagnoliaPolarisMagmaDiveCliff PearlRouge

 RENKLERİ

Nero Moonstone AlpinaCroma

 RENKLERİ

Nero Moonstone AlpinaCroma
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SCHOCK NAPOS ÜRÜN NO. FİYAT

539120 2.240,00 ¨

ÖZELLİKLER

450
140°

Delik:
ø35 mm

30
8

226

27
3

SCHOCK NAPOS

ÖZELLİKLER

450
360°

Delik:
ø35 mm

34
3

189

32
3

ÜRÜN NO. FİYAT

539000 1.490,00 ¨

SCHOCK MAIA

Krom

ÜRÜN NO. FİYAT

527000 3.100,00 ¨

ÖZELLİKLER

430
360°

34
5

80

195

Delik:
ø35 mm

25
0

AlpinaMoonstoneNeroCroma

AlpinaMoonstoneNeroCroma

 RENKLERİ

 RENKLERİ
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SCHOCK NAPOS ÜRÜN NO. FİYAT

539120 2.060,00 ¨

ÖZELLİKLER

450
140°

Krom
Delik:

ø35 mm

30
8

226

27
3
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       AKSE
SUARLAR
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       AKSE
SUARLAR

SCHOCK LADON ÜRÜN NO. FİYAT

629016  1.250,00 ¨

98

3
4

5

2
8

3

Bohrung 35 ø

Delik:
ø35 mm

98

Krom

Krom

FİYATSCHOCK SANI ÜRÜN NO.

629026 1.250,00 ¨

Bohrung 35 ø

90

32
2

24
2

Delik:
ø35 mm

90
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FİYATSİPARİŞ NO. SİPARİŞ NO. BİLGİLER

Çok Amaçlı 7‘li Kap

Çok Amaçlı Tutacak

380,00 ¨

250,00 ¨

629728

629727

Fiber Siyah Doğrama Tahtası 480,00 ¨629184

Çok Amaçlı Tutacak (Mono / Nemo N-100) 280,00 ¨629151

Silikon Damlalık Matı 530,00 ¨629188

Katlanabilir Siyah Metal Izgara 480mm 540,00 ¨629725S

Katlanabilir Siyah Metal Izgara 395mm 540,00 ¨629726S

Schock Siyah Cam Doğrama Tahtası 280,00 ¨629046

Schock Beyaz Cam Doğrama Tahtası 280,00 ¨629045

Schock Siyah Cam Doğrama Tahtası Wembley İçin 280,00 ¨629046

Schock Beyaz Cam Doğrama Tahtası Wembley İçin 280,00 ¨629045
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Katlanabilir Bakır Izgara 480mm 540,00 ¨629725COP

Katlanabilir Bakır Izgara 395mm 540,00 ¨629726COP

Katlanabilir Çelik Izgara 480mm 540,00 ¨629725EDM

Katlanabilir Çelik Izgara 395mm 540,00 ¨629726EDM

Damlalık Plakası (Greenwich / Brooklyn) 720,00 ¨629185

Bamboo Doğrama Tahtası (Prepstation / Greenwich / Horizont) 390,00 ¨629158

Süzgeç Kasesi (Horizont) 590,00 ¨629051SH

Granit Eviye Bakım Seti 1.750,00 ¨WE-0275

FİYATSİPARİŞ NO. SİPARİŞ NO. BİLGİLER



• Fiyatlarımız  cinsinden olup, %18 KDV dahildir.
• Listedeki fiyatlar tavsiye edilen perakende satış fiyatlarıdır.
• Sevk tarihindeki KDV ve vergi oranlarındaki değişiklikten dolayı gelebilecek yeni vergiler aynen yansıtılır.
• Silverline Ev Gereçleri Satış ve Pazarlama A.Ş. önceden haber vermeksizin ürün özelliklerinde ve fiyatlarda
 değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
• Montajı yetkili servise yaptırılmayan ürünler garanti kapsamına alınmaz.
• U ve FB model ürünlerimizde montaj hizmeti verilmemektedir ve garanti kapsamına girmemektedir.

SCHOCK GmbH

Türkiye Distribütörü

SILVERLINE Ev Gereçleri Satış ve Pazarlama A.Ş.
Orta Mah. Topkapı Maltepe Cad.
No: 6 Silkar Plaza Kat: 3 Bayrampaşa / İstanbul
Tel: 0212 484 48 00 (pbx) 
Faks: 0212 481 40 08

E-mail info@schock.com.tr
 www.schock.com.tr

Baskıdan kaynaklanan renk farklılıkları olabilir.
Renk numuneleri için Cristadur / Cristalite malzeme kartelasını inceleyiniz.
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